CrediQ, S.A. de C.V.y subsidiarias

(Compaiiia salvadoreiia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estado Consolidado de Situacion Financiera (No auditado)

Al 30 de Septiembre 2025

(Cifras expresadas en miles de dolares estadounidenses)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Documentos y cuentas por cobrar
Arrendamientos por cobrar

Cuentas por cobrar a partes relacionadas
Gastos Pagados por Anticipado

Total Activo Circulante

Documentos por cobrar a largo plazo
Arrendamientos por cobrar a largo plazo
Activos por derecho de uso

Inmuebles, mobiliario, equipo y mejoras
Activos intangibles

Otros activos

Activo por impuesto sobre la renta diferido
Total Activo No Corriente

Total del activo

PASIVO Y PATRIMONIO
Pasivo circulante

Titulos valores

Préstamos por Pagar

Documentos por pagar

Pasivo por arrendamiento

Intereses por Pagar

Dividendos por pagar

Cuentas por pagar comerciales

Cuentas por Pagar a partes relacionadas
Impuesto sobre la renta por pagar
Gastos acumulados y otras cuentas por pagar
Ingresos diferidos

Otros pasivos

Total del Pasivo Circulante

Beneficios post-empleo por pagar
Préstamos por pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Pasivo por arrendamiento LP
Titulos valores

Otros pasivos

Ingresos diferidos

Pasivos por impuesto diferido

Total Pasivo No Corriente
Total del Pasivo

Patrimonio

Capital Social

Reserva Legal
Resultados acumulados
Utilidad del Ejercicio
Total del Patrimonio

Total del pasivo y del patrimonio

Zal

Jefe Depto. Contabilidad

4 ik
César Artiga cred[’] ‘I:JS

9,346
41,603
3,628
181
1378
56,135

217,979
24,490
975
23,428
620
944

40
268,475

324,610

11,430
76,959
4,945
125
1,505
404
834
4,196
3,926
5,023
1,196
745
111,287

280
141,843
6,281
1,004
3,000
3,613
1,746
1,305

159,070

270,357

14,700
3,379
30,187
5,986
54,252

324,610

plavetic Yoo 1

Claudia M. Pacheco
Apoderada General



CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compaiiia salvadoreiia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estado Consolidado del Resultado Integral (No auditado)
Al 30 de Septiembre 2025

(Cifras expresadas en miles de dolares estadounidenses)
Intereses e ingresos por financiamientos y similares
Ingresos por intermediacion de seguros

Ingresos por arrendamientos y similares

Intereses y otros Ingresos relacionadas

Otros Ingresos de Operacion

Ingresos por intereses y servicios prestados

Intereses por prestamos bancarios, titulos valores comisiones $

Depreciacion de vehiculos arrendados
Costos de los intereses y servicios prestados

Gastos de personal

Honorarios

Comisiones de Ventas, incentivos y premios sobre ventas
Suministros, Reparaciones y Mttos.
Alquileres

Publicidad

Otros servicios con empresas relacionadas
Liquidaciones de cartera

Viajes, Estadias y Gtos. de Rep

Deprec. Y Amortizaciones

Impuestos Municipales y Otros

Reservas para Cuentas Incobrables

Otros Servicios subcontratados

Seguros

Costo por servicios

Uso de marca y propiedad intelectual
Otros Gastos

Gastos Operativos

Utilidad de Operacién

Otros Ingresos

Gastos y/o Ingresos No operativos

Gastos financieros

Utilidad antes de impuesto sobre la renta

Impuesto sobre la renta

Utilidad neta

\
N,
\

Wy
= 7

Cé K S.A
ésar ‘Artiga ’ed[aj =
Jefe Depto. Contabilidad C.v.

27,429
5,994
9,494
1,546
3,767

48,230

13,805
3,455
17,260

4,735
1,164
348
1,960
102
1,089
259
550

10

911
69
4,530
67

13
1,046
3,534
421
20,808
10,162

523

523

(65)
10,620

4,634

5,986

06’031/65' c /éc‘,c__.
Claudia M. Pacheco
Apoderada General



