## CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

## (Compañía salvadoreña subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estado Consolidado de Situación Financiera (No auditado)

Al 30 de Septiembre 2025

(Cifras expresadas en miles de dólares estadounidense ACTIVO	es)	
Activo Circulante		
Efectivo y Equivalentes de Efectivo	\$	9,346
Documentos y cuentas por cobrar	Ψ	41,603
Arrendamientos por cobrar		3,628
Cuentas por cobrar a partes relacionadas		181
Gastos Pagados por Anticipado		1,378
Total Activo Circulante		56,135
Documentos por cobrar a largo plazo		217,979
Arrendamientos por cobrar a largo plazo		24,490
Activos por derecho de uso		975
Inmuebles, mobiliario, equipo y mejoras		23,428
Activos intangibles		620
Otros activos		944
Activo por impuesto sobre la renta diferido		40
Total Activo No Corriente		268,475
Total del activo	\$	324,610
PASIVO Y PATRIMONIO Pasivo circulante		
Titulos valores	\$	11,430
Préstamos por Pagar		76,959
Documentos por pagar		4,945
Pasivo por arrendamiento		125
Intereses por Pagar		1,505
Dividendos por pagar		404
Cuentas por pagar comerciales		834
Cuentas por Pagar a partes relacionadas		4,196
Impuesto sobre la renta por pagar		3,926
Gastos acumulados y otras cuentas por pagar		5,023
Ingresos diferidos Otros pasivos		1,196 745
Total del Pasivo Circulante		111,287
Beneficios post-empleo por pagar		280
Préstamos por pagar a Largo Plazo		141,843
Documentos por pagar a largo plazo		6,281
Pasivo por arrendamiento LP		1,004
Titulos valores		3,000
Otros pasivos		3,613
Ingresos diferidos		1,746
Pasivos por impuesto diferido		1,305
Total Pasivo No Corriente		159,070
Total del Pasivo	\$	270,357
Patrimonio		
Capital Social	\$	14,700
Reserva Legal		3,379
Resultados acumulados		30,187
Utilidad del Ejercicio		5,986
Total del Patrimonio		54,252
Total del pasivo y del patrimonio	\$	324,610

César Artiga Jefe Depto. Contabilidad



clardic Pace 1

Claudia M. Pacheco Apoderada General

## CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

## (Compañía salvadoreña subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estado Consolidado del Resultado Integral (No auditado)

Al 30 de Septiembre 2025

At 50 de Septiemore 2025		
(Cifras expresadas en miles de dólares estadounidenses)	)	
Intereses e ingresos por financiamientos y similares	\$	27,429
Ingresos por intermediación de seguros		5,994
Ingresos por arrendamientos y similares		9,494
Intereses y otros Ingresos relacionadas		1,546
Otros Ingresos de Operación		3,767
Ingresos por intereses y servicios prestados	\$	48,230
Intereses por prestamos bancarios, titulos valores comis	iones\$	13,805
Depreciación de vehículos arrendados		3,455
Costos de los intereses y servicios prestados	\$	17,260
Gastos de personal	\$	4,735
Honorarios		1,164
Comisiones de Ventas, incentivos y premios sobre venta	ıs	348
Suministros, Reparaciones y Mttos.		1,960
Alquileres		102
Publicidad		1,089
Otros servicios con empresas relacionadas		259
Liquidaciones de cartera		550
Viajes, Estadias y Gtos. de Rep		10
Deprec. Y Amortizaciones		911
Impuestos Municipales y Otros		69
Reservas para Cuentas Incobrables		4,530
Otros Servicios subcontratados		67
Seguros		13
Costo por servicios		1,046
Uso de marca y propiedad intelectual		3,534
Otros Gastos		421
Gastos Operativos	\$	20,808
Utilidad de Operación		10,162
Otros Ingresos	\$	523
Gastos y/o Ingresos No operativos	\$	523
Gastos financieros	*	(65)
Utilidad antes de impuesto sobre la renta		10,620
Impuesto sobre la renta	\$	4,634
Utilidad neta		5,986

César Artiga Jefe Depto. Contabilidad Credio SA

Claudia M. Pacheco Apoderada General